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
eier har opplyst: 2020 skiftet stoppekran på 
hovedinntak av vann.

Kjenner du til om det er/har vært problemer med 
drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i 
underetasje/kjeller?
Nei. Tidligere eier har opplyst: Krypkjeller har vært 
tørr og blitt inspisert jevnlig av huseier.

Kjenner du til om det er/har vært 
skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, 
skjeve gulv eller lignende?
Nei. Tidligere eier har opplyst: Som trehus flest, så 
forekommer det ørsmå bevegelser gjennom årstidene.

Kjenner du til om det er/har vært insekter/skadedyr i 
boligen som f.eks. rotter, mus, maur eller lignende?
Ja. Har ikke sett noe til dette det siste året. Tidligere 
eier har opplyst: De siste 4 årene har det hver vår 
(april/mai) kommet inn små sorte maur på 
vaskerom/bad i 1. etg. Huseier har Pelias avtale, og 
behandling av uteområde for å begrense omfang. 
Dette varer i en til to uker hvert år.

Kjenner du til om det har vært utført arbeider på 
terrasse/garasje/tak/fasade?
Ja, kun faglært. 
Firmanavn: Tømrer Krister Falch. Tidligere eier har 
opplyst: Kjetil Saga AS, Tolstrup & Walin AS, Nordahl 
Byggservice AS og Nevlunghavn Vedlikeholdservice 
AS.
Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når: Byttet 
4 vinduer i 1. etasje i forbindelse med oppussing av 
kjøkken 2022. Tidligere eier har opplyst: Kjetil Saga 
AS; Bygget oppløfte i 2 etg sommeren 2009. Tolstrup 
& Walin AS; Skiftet Vindskier/vannbord, og nye 
beslag på hele taket. Samt skiftet noe ny kledning på 
østveggen. Utført våren 2012. Nevlunghavn 
Vedlikeholdservice AS; Bygget terrasse på sørsiden. 
Skiftet kledning på sørsiden av garasjen. Satt inn ny 
dør på vestvegg på garasjen. Arbeid utført i 2020. 
Nordahl Byggservice AS; Skiftet noe kledning på 
endevegg mot vest. Bygget ny trapp ved inngang.

Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på 
el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, 
sentralfyr, ventilasjon)? Hvis nei, gå til punkt 14.
Ja, kun faglært. 
Firmanavn: OneCo Elektro AS. Tidligere eier har 
opplyst: Faugstad Elektro AS, Sommerfelt Elektro AS.
Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når:
Arbeider i forbindelse med oppussing av kjøkken, 
byttet ca halvparten av sikringene. Ny luft til luft 
varmepumpe desember 2021. Tidligere eier har 
opplyst: Faugstad Elektro AS; Montert varmepumpe i 
2011. Montert Elbillader i 2019 og skiftet el anlegg i 
garasje. Oppgradert sikringer i sikringsskap. 
Sommerfeldt Elektro AS; Montervarmekabler gang 
2016.

Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler 
av det elektriske anlegget (i henhold til forskrift om 
lavspenningsanlegg)?
Ja.  Tidligere eier har opplyst: Utført i 2018.

Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag?
Ja. Montert 2019. 

Kjenner du til om det er/har vært 
sopp/råteskader/insekter/skadedyr i 
sameiet/laget/selskapet som f.eks. rotter, mus, maur 
eller lignende?
Ja. Har ikke sett dette i år. Tidligere eier har opplyst: 
Små sorte maur i bad/vaskerom 1. etg. om våren 
(april/mai). Begrenset varighet til en til to uker.

Boligens areal
Primærrom: 138 kvm, Bruksareal: 169 kvm, 
Bruttoareal: 180 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 116 m². Inkluderer garasjen. 
Primærrom: 85  m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Entre, bad, kjøkken, spisestue, stue og 
soverom. 

2. etasje:
Bruksareal: 53 m².
Primærrom: 53  m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Loftstue, bad og tre soverom. Deler av 2. 
etg er ikke måleverdig areal grunnet lav takhøyde 
under skråtak.
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Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Alle arealer i denne salgsoppgave er innhentet fra 
takstmann og offentlige registrere hos Larvik 
kommune. Megler har ikke foretatt kontrollmåling av 
arealene.
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

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad 1. etg Sanitærutstyr / innredning 7

Overflater vegger 7

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 7

Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det 7 Kr 10 000 - 50 000

Våtrom - Bad 2. etg Sanitærutstyr / innredning 8

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Fallforhold (gulv) 8

Avløpsrør (ink. sluk) 8

Annet 8

Krypekjeller Helhetsvurdering 9

Ildsteder / skorsteiner
innvendig. (Omfatter ikke
funksjonalitet og innvendig
pipeløp)

Ildsteder inne i boligen 9 Kr 0 - 10 000

Innvendige trapper Innvendige trapper 9

Etasjeskiller - 2. etg. Skjevhetsmåling 10

Etasjeskiller - 1. etg Skjevhetsmåling 10

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)

10

Radon Radon 11

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 11

Brann Rømningsveier 11 Kr 10 000 - 50 000

Yttertak Tekking (undertak, lekter og yttertekking) 12

Gesimsløsninger 12

Drenering Helhetsvurdering 13
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Areal og rombeskrivelse

Kvadratmeter bruksareal (BRA) Enebolig

Etasje BRA P-rom S-rom Primærareal S-rom

1. etg 116 85 31
Entre, bad, kjøkken, spisestue,
stue og soverom.

Garasje

2. etg 53 53 0 Loftstue, bad og tre soverom.

SUM 169 138 31

Midlertidig brukstillatelse foreligger, datert 1995.
Ferdigattest ikke fremlagt.

Garasje har inngang kun fra utsiden av boligen, men er allikevel medtatt i boligens BRA.
Deler av 2. etg er ikke måleverdig areal grunnet lav takhøyde under skråtak.

Kommentarer til areal

Til arealberegningen er bransjenormen "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling 2014, 2. utgave - gjeldene fra 9. februar 

2015" lagt til grunn. Bransjenormen er basert på Norsk standard 3940 utgave 2012 (NS 3940). Det er viktig å merke seg at det 

er noen forskjeller mellom disse, og de viktigste forskjellene er nevnt nedenfor. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og 

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014" gjelder takstbransjens bransjenorm.

Hvis den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, skal dette opplyses 
om i rapporten. Det samme gjelder forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet.

Areal

De viktigste avvikene fra NS 3940:

Areal oppgis i hele kvadratmeter. Måleverdige arealer skal være tilgjengelige via dør, luke, trapp, permanent eller nedfellbar 

stige. Måleverdige areal skal ha gangbart gulv.

Måleverdige arealer                                                                                                                                                                                                

Et areal er måleverdig når fri høyde over gulvet er 1,90 m eller mer i en bredde på minst 0,60 m. Nødvendige åpninger i 

etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter o.l. regnes med i arealet for hver etasje. Større åpninger enn disse regnes ikke med i 

etasjens areal, men hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Det presiseres 

at boder som ligger utenfor hoveddelen skal måles, men ikke medtas i angivelse av bruksarealet.

Primær- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på takstbransjens retningslinjer for arealmåling. Det er bruken av rommene på 

befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i 

strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for 

den bygningssakkyndiges valg.

Det er de siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for 

om det formelle og juridiske er i orden.

Mangler dette, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta spesielt hensyn til.

Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.
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